РЕШЕНИЕ
председателя антитеррористической комиссии

городского округа Среднеуральск от 21.10.2024 № 1

О внесении изменений в протокол внеочередного заседания
антитеррористической комиссии городского округа Среднеуральск

от 26.09.2024 года N° 4

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ
«О противодействию терроризму»,

РЕШИЛ:

1. Подпункт 7.1 пункта 7 протокола внеочередного заседания
антитеррористической комиссии городского округа Среднеуральск
от 26.09.2024 № 4 считать не действительным.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
антитеррористической комиссии городского округа Среднеуральск
В.Г. Садырева.

Председатель
антитеррористической комиссии
городского округа Среднеуральск

(подпись, и и алы, фамилия)
А.В. Стасёнок